



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

RKO Invest ApS

Vagtelvej 69, 5. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 58 85 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Rikke Kornerup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

RKO Invest ApS
Vagtelvej 69, 5. th.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 31 58 85 37
Stiftet: 1. juli 2008
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rikke Kornerup

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet fungerer som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.842 mod 16.218 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.879 mod 71.561 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	15.842	16.218
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	18.279	55.343
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-5.879	71.561
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-5.879	71.561
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.279	55.343
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Disponeret fra overført resultat	<u>-77.058</u>	<u>-35.482</u>
Disponeret i alt	-5.879	71.561



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	158.652	240.373
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>158.652</u>	<u>240.373</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>158.652</u>	<u>240.373</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>410.974</u>	<u>386.832</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>410.974</u>	<u>386.832</u>
	Aktiver i alt	<u>569.626</u>	<u>627.205</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	133.652	215.373
5 Overført resultat	251.303	228.361
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	562.855	620.434
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.750	6.750
Anden gæld	21	21
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.771	6.771
Gældsforpligtelser i alt	6.771	6.771
Passiver i alt	569.626	627.205



Noter

	2017	2016		
1. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar	25.000	25.000		
Kostpris 31. december	25.000	25.000		
Opskrivninger 1. januar	215.373	160.030		
Årets resultat	18.279	55.343		
Udbytte	-100.000	0		
Opskrivninger 31. december	133.652	215.373		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	158.652	240.373		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos RKO Invest ApS
Matin Future ApS,	20 %	793.259	91.393	158.652
2. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Tilgang i årets løb			40.000	0
Kostpris 31. december			40.000	0
Årets nedskrivninger			-40.000	0
Nedskrivninger 31. december			-40.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december			0	0
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar			125.000	125.000
			125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar			215.373	160.030
Resultatandel			18.279	55.343
Udloddet udbytte			-100.000	0



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
	<u>133.652</u>	<u>215.373</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	228.361	263.843
Årets overførte overskud eller underskud	-77.058	-35.482
Udbytte fra associeret virksomhed	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<u>251.303</u>	<u>228.361</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>


